
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Responsabile del procedimento: Vito PEZZOLLA 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Area III Settore U.O. 3    Bari, fa fede la data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 28/06/2018, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l’a.s. 2018/2019, con particolare 

riferimento al Titolo III art. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

ATA; 

 

VISTO il CCRI sottoscritto dalla Direzione Regionale per la Puglia in data 25/07/2018 riguardante le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per l’a.s. 2018/2019; 

 

VISTI i verbali delle Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie, dei docenti richiedenti posti di Sostegno II grado, 

pubblicate rispettivamente in data 31 agosto 2018 e 4 settembre 2018;  

 

RILEVATI errori materiali nei suddetti verbali, segnalati dagli interessati; 

 

RITENUTO di conseguenza di dover procedere, in sede di autotutela, alle opportune rettifiche delle assegnazioni 

disposte al fine di ripristinare la correttezza del procedimento de quo; 

 

DISPONE 

 
Art. 1) il verbale delle Assegnazioni provvisorie Interprovinciale del personale Docente di scuola secondaria di II 

grado per l’a.s. 2018/2019, pubblicato in data 04/09/2018 è rettificato come segue:  

 

     La prof.ssa FUMARULO CINZIA ANGELA nt. 16.08.1978 – Titolare a C0 
     È Assegnata su: BATL07000T “NERVI” Altamura 18 ore anziché: BATL07000T “NERVI” Altamura 9 ore + 

BAIS004007 “DE NORA” Altamura 9 ore  
 
     La prof.ssa DE DONATO MARIA RAFFAELLA nt. 22.04.1976 – Titolare a RM 
     È Assegnata su: BATL07000T “NERVI” Altamura 3/4 + BAIS004007 “DE NORA” Altamura 1/4 anzichè 

BATD02000A “GENCO” Altamura 3/4 + BATL07000T “NERVI” Altamura 1/4 
 
     La prof.ssa ELIA NICOLETTA nt. 28.05.1978 – Titolare a MN 
     È Assegnata su: BATD02000A “GENCO” Altamura 3/4 + BAIS004007 “DE NORA” Altamura 1/4 anzichè 

BAIS01600D “P. SETTE” Santeramo 
 
     La prof.ssa LATORRE MARIA LORENZA ROSA nt. 2011.1981 – Titolare a TV 
     È Assegnata su: BAIS01600D “P. SETTE” Santeramo anziché BAIS026004 “Colamonico” di Acquaviva 
 
     Il prof. SARDONE DOMENICO nt. 19.07.1973 – Titolare a TR 
     È Assegnato su: BAIS013002 “Bachelet” Gravina 3/4 + BAIS00200G “CANUDO” GIOIA ¼  anziché 

BAIS03100G “Da Vinci” Cassano 
 
     Alla prof.ssa STIGLIANO MARIA FELICIA nt. 13.05.1964 – Titolare a Bologna 
     È Annullata l’utilizzazione su: BAIS013002 "Bachelet” di Gravina + BAIS01600D “P.Sette” Santeramo ed 

è assegnata su BAIS03100G “Da Vinci” Cassano 

 

     Alla prof.ssa LABELLARTE ANNAMARIA nt. 26.04.1973 – Titolare a RM 
     È Annullata l’utilizzazione su: BAIS00200G "Canudo” di Gioia ed è assegnata su BAIS02900G “T. Fiore” 

di Grumo-Modugno 
     Alla prof.ssa MINOIA ENZA nt. 13.04.1982 – Titolare a BO 

m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014697.12-09-2018



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Responsabile del procedimento: Vito PEZZOLLA 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

     È Annullata l’utilizzazione su: BAIS071002 "Pertini” di Turi ed è assegnata su BAIS068006 “I. Alpi” di 
RUTIGLIANO 

 
      La prof.ssa RENNA STEFANIA LUIGIA nt. 08/02/1971 – Titolare a FG – Non Trova Sede 

 
 
 
 
I Dirigenti degli Istituti Scolastici in indirizzo notificheranno il presente provvedimento ai Docenti interessati. 

 
 
 
 
 
 
 
           IL DIRIGENTE  
                   Giuseppina LOTITO 
                           Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia LORO SEDI 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale BARI 

Alle OO.SS. comparto scuola LORO SEDI 

All’ U.R.P. e sito Web SEDE 

Firmato digitalmente da
LOTITO GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA/80185250588




